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MULTİVİTAMİN

KITTEN PASTE

12 VİTAMİN

OMEGA 3

TAURİN

YAVRU VE ANNE KEDİLER İÇİN
MULTİVİTAMİN MALT MACUNU

MULTIVITAMIN MALT PASTE FOR
KITTEN AND MOTHER CATS

BİLEŞENLER

KATKI MADDELERİ 
3A672A
3A671
3A700
3A300
3A820
3A825İİİ
3A314
3A841
3A831
3A880
3A316
3A835
3A370
10.4.6

VİTAMİN A 
VİTAMİN D3
VİTAMİN E
VİTAMİN C
VİTAMİN B1
VİTAMİN B2
VİTAMİN B3
VİTAMİN B5
VİTAMİN B6
VİTAMİN B7
VİTAMİN B9
VİTAMİN B12
TAURİN
OMEGA 3

1.500 IU
650 IU
1600 IU
1000 IU
240 MG
1000 MG
8000 MG
2500 MG
1000 MG
900 MCG
100 MG
500 MCG
2000 MG
3000 MG

(HER 1 KG)

ANALİTİK BİLEŞİKLER

PROTEİN 
YAĞ
HAM LİF
HAM KÜL
NEM

% 5,7
% 29
% 0,76
%2,4
% 13

Tüm Kediler

Tüy yumağı
önleyici macun

Stres azaltıcı
ve sakinleştirici

Boşaltım sistemi
sağlığı

Şeker içermez

Kullanım Şekli:
Her 1 kg vücut ağırlığı için günlük olarak 1 cm (yaklaşık 0,5g) 
kullanılabilir. Patisinin üstüne sıkarak veya mamasına katılarak 
kullanılabilir.

Malt macunu nedir ?
Kedilerde tüy yutma sonrası midelerinde oluşan tüy yumağının sindirimine yardımcı ek bir 
besin takviyesidir. Kedi maltının içerisinde bulunan malt özleri, lifler ve yüksek kalitede olan 
yağlar kedilerin kendilerini temizlerken midelerinde biriken tüylerin sindirimini sağlar ve 
dışkılama yoluyla atmalarına yardımcı olur.
Malt macunu içeriğinde bulundurduğu MOS (mannan oligo sakkaritleri) sayesinde bağışıklık 
sisteminin uyarılmasını sağlar.
Aynı zamanda; içeriğinde bulunan taurin, kedilerin beslenmesinde önemli bir rol oynayan bir 
aminoasittir. Vücutta doğal olarak üretilmez, bu nedenle kedilerin diyetlerinde taurin bulunması 
gerekir. Kalp ve göz sağlığı üzerinde önemli etkilere sahiptir.

Yavru Kedi ve Anne Kedi Multivitamin Malt Macunu;
*Gelişim dönemindeki yavruların, iskelet ve kas sistemini, bağışıklık sistemini, deri ve tüy 
gelişimini ve mental sağlığı destekler. 
*Emzirme dönemindeki kedilerin kaybettiği vitamin ve minerallerin tekrardan kazanılmasına 
destek olur. İçerdiği prebiyotik besinler ile bağırsak ve sindirim sistemini destekler.
*Tüy yumağı oluşumunu engelleyip, yutulan tüylerin vücuttan atılmasına yardımcı olur.
*Metabolizmayı ve sindirim sistemini düzenler. 
*Tüy dökülmesini azaltıp tüylere canlılık verir.
*Kedinizin enerjik ve canlı olmasına yardımcı olur.

Muhafaza Koşulları
Oda sıcaklığında (25°C), ağzı kapalı ve güneş ışığına maruz kalmadan saklayınız.

Uyarılar
Sadece kedilerin kullanımı içindir. Çocukların ve hayvanların ulaşamayacağı 
şekilde muhafaza ediniz.
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BİLEŞENLER

KATKI MADDELERİ 
3A672A
3A700
3A825İİİ
3A314
3A841
3A880
3B605

VİTAMİN A
VİTAMİN E
VİTAMİN B2
VİTAMİN B3
VİTAMİN B5
VİTAMİN B7
ÇİNKO
OMEGA 3
OMEGA 6

1500 IU
200 IU
1000 MG
1000 MG
1000 MG
40000 MCG
100 MG
7500 MG
% 7

(HER 1 KG)

ANALİTİK BİLEŞİKLER

PROTEİN 
YAĞ
HAM LİF
HAM KÜL
NEM

% 5,7
% 22,3
% 0,76
% 2,4
% 16

Tüm Kediler

Sağlıklı ve
Parlak Tüyler

Şeker içermez

Kullanım Şekli:
Her 1 kg vücut ağırlığı için 1cm (yaklaşık 0,5 g) kullanılabilir. 
Tüpten sıkarak doğrudan kullanılabilir. Patisinin üstüne sıkarak 
veya mamasına katılarak kullanılabilir.

Malt macunu nedir ?
Kedi maltı kedilere tüy yutma konusunda yardımcı olan ek bir besin takviyesidir. Kedi maltının 
içerisinde bulunan malt özleri, lifler ve yüksek kalitede olan yağlar kedilerin kendilerini 
temizlerken midelerinde biriken tüylerin sindirimini sağlar ve dışkılama yoluyla atmalarına 
yardımcı olur.
Malt macunu içeriğinde bulundurduğu MOS (mannan oligo sakkaritleri) sayesinde bağışıklık 
sisteminin uyarılmasını sağlar.

Derma Paste; içerisindeki Omega 3-6, biyotin ve çinko ile kedinizin deri ve tüy sağlığının desteklen-
mesine katkı sağlayarak, kedinizin sağlıklı deri ve tüy sağlığını gelişimini destekler ve tüy yumağı 
oluşumunu engeller.
*Dermatolojik problemlerin giderilmesine destek olur.
*Derideki kuruluğa ve kaşıntıya karşı cildi nemlendirir, rahatlatır.
*Biotin, deri ve tüy sağlığına destek olur.
*Çinko, hücre yenilenmesini hızlandırır.

Muhafaza Koşulları
Oda sıcaklığında (25°C), ağzı kapalı ve güneş ışığına maruz kalmadan saklayınız.

Uyarılar
Sadece kedilerin kullanımı içindir. Çocukların ve hayvanların ulaşamayacağı şekilde 
muhafaza ediniz.

ANTI-HAIR LOSS

DERMA PASTE

ÇİNKO

OMEGA 3-6

BİYOTİN

KEDİLER İÇİN TÜY YAPISINI
DESTEKLEYEN VE

TÜY YUMAĞI OLUŞUMUNU
ENGELLEYEN MALT MACUNU

FUR STRUCTURE FOR CATS
SUPPORTİNG AND

HAIRBALL FORMATION
BLOCKING MALT PASTE

Esnek ve
Kepeksiz Cilt

Sağlığı
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BİLEŞENLER

KATKI MADDELERİ 
13.2.8
13.12.2
13.9.1
2B
3A300
3B605
10.4.6

GLUKOZAMİN
KONDROİTİN SÜLFAT
METİLSÜLFONİLMETAN
AKGÜNLÜK ÖZÜTÜ
VİTAMİN C
ÇİNKO
OMEGA 3

5000 MG
500 MG
1500 MG
150 MG
100 MG
100 MG
3000 MG

(HER 1 KG)

ANALİTİK BİLEŞİKLER

PROTEİN 
YAĞ
HAM LİF
HAM KÜL
NEM

% 7,06
% 29
% 1,36
% 1,49
% 13

Tüm Kediler

Eklem, Kas ve Kemik
Yapısını Güçlendirici

Etki

Kıkırdak dokusunu,
Bağları ve
Eklemleri 

Güçlendirmeye
Yardımcı

Şeker içermez

Kullanım Şekli:
Yetişkin kedilere günde 3 cm (yaklaşık 1,5 g) verilmesi 
önerilir. İhtiyaca bağlı olarak günlük verilen miktar 2 katına 
kadar çıkarılabilir. Tüpten sıkarak, mamasına katarak veya 
patisine sürerek kullanılabilir.

Kedilerde yaşlanma, obezite, stres, yetersiz beslenme ve benzeri durumlarda eklem 
sağlığının desteklenmesi oldukça mühimdir. Glukozamin Malt Paste kedinizin eklem sağlığını 
destekleyerek hareket kabiliyetinin artmasına yardımcı olur. Tablet kullanımında yaşanan 
sıkıntılar sebebiyle macun kullanımı daha kolaydır. Kedilerin sağlıklı ve güçlü eklemlere sahip 
olarak dilediklerince koşup oynayabilmeleri için özel olarak formüle edilmiş destek ürünüdür.

*Glukozamin evcil hayvanların vücudunda özellikle iskelet sisteminde çok önemli fonksiyonlara 
sahip bağ dokusunun ana maddelerindendir. Tendon, bağ doku, omurlar arası disklerde, hücre 
zarında, eklem içi yastıkçıklarda ve kıkırdak dokusunda bulunur.
*Kondroitin de aynı şekilde tendon, cilt, kıkırdak dokusu, mukoza, bağ dokusu ve gözlerin yapı 
taşı olarak görev yapar. Glukozamin ve kondroitin birlikte kullanıldığında birbirlerinin 
etkilerini arttırırlar.
*MSM, organik sülfürün kaynağı, antioksidan bir molekül ve kıkırdağın yapısında bulunan 
kritik bir mineraldir.
*Glukozamin, Kondroitin Sülfat ve MSM’nin yanı sıra akgünlük ekstresi ,C ve E vitamini 
gibi kemik ve eklem etkili içerikleri yeterli miktarda bulundurarak, eklem ve kıkırdak 
doku bölgelerinde oluşacak ağrıları azaltır, direnci ve elastikiyeti arttırır.
*Yaşlı dostlarımızın hareketlerinin kolaylaşmasına yardımcı olur.

Muhafaza Koşulları
Oda sıcaklığında (25°C), ağzı kapalı ve güneş ışığına maruz kalmadan saklayınız.

Uyarılar
Sadece kedilerin kullanımı içindir. Çocukların ve hayvanların ulaşamayacağı 
şekilde muhafaza ediniz.

MALT PASTE

GLUKOZAMİN

GLUKOZAMİN

OMEGA 3

ÇİNKO

KEDİLER İÇİN EKLEM SAĞLIĞINI
DESTEKLEYEN MALT MACUNU
GLUCOSAMINE MALT PASTE FOR CATS

THAT SUPPORTS JOINT HEALTH

Merhaba

Veteriner Hekim Tavsiyesi



BİLEŞENLER

KATKI MADDELERİ 
3A672A
3A671
3A700
3A300
3A820
3A825İİİ
3A314
3A841
3A831
3A880
3A316
3A835
3B503
3B605
3B103
3A370

VİTAMİN A
VİTAMİN D3
VİTAMİN E
VİTAMİN C
VİTAMİN B1
VİTAMİN B2
VİTAMİN B3
VİTAMİN B5 
VİTAMİN B6
VİTAMİN B7
VİTAMİN B9
VİTAMİN B12
MANGANEZ
ÇİNKO 
DEMİR
TAURİN

1500 IU
1150 IU
200 MG
100 MG
150 MG
1000 MG
1000 MG 
1000 MG 
1000 MG
40000 MCG
20 MG
500 MCG
4 MG
50 MG
70 MG
2000 MG

(HER 1 KG)

ANALİTİK BİLEŞİKLER

PROTEİN 
YAĞ
HAM LİF
HAM KÜL
NEM

% 5
% 29
% 1,1
% 1,1
% 13

Tüm Kediler

Bağışıklık Sistemini
Güçlendirici

Etki

Hücrelerin Yenilenmesi
ve Onarılmasına

Yardımcı Olur

Deri ve Tüy
Sağlığını Destekler

Şeker içermez

Kullanım Şekli:
Yetişkin kedilere günde 4 cm (yaklaşık 2 g) verilmesi önerilir. 
İhtiyaca bağlı olarak günlük verilen miktar 2 katına kadar 
çıkarılabilir. Tüpten sıkarak, mamasına katarak veya patisine 
sürerek kullanılabilir.

Multivitamin malt macun içerisindeki doğal bitkisel yağlar ve yüksek kalitedeki malt özleri, 
12 vitamin ve çinko, demir gibi değerli bileşenler ile zenginleştirilmiştir. Başta bağışıklık 
sistemi olmak üzere, deri tüy sağlığına ve görme fonksiyonunun gelişimine katkıda bulunur. 
Ayrıca kalp ve göz sağlığını destekleyen Taurin, sindirim sistemini destekleyen Prebiyotik 
Mannan Oligosakkarit (M.O.S.) içerir.
*Metabolik gelişimi hızlandıran 12 adet vitamin sayesinde deri ve tüy sağlığı yanı sıra enerji ve 
canlılık kazandırır.
*İçeriğinde bulunan beta glukan, bağışıklık sistemini güçlendirir ve dış etkenlere karşı koruma 
sağlar.
*İçeriğinde bulunan çinko, demir ve B grubu vitaminleri hücre yenilenmesine ve sinir sisteminin 
korunmasına yardımcı olur.

Muhafaza koşulları
Oda sıcaklığında (25°C), ağzı kapalı ve güneş ışığına maruz kalmadan saklayınız.

UYARILAR
Sadece kedilerin kullanımı içindir. Çocukların ve hayvanların ulaşamayacağı şekilde 
muhafaza ediniz.
Bu bir ilaç değildir. Kediler için tamamlayıcı yemdir. Tedavi için kullanılmaz.

ŞEKER İLAVESİZ

MULTI PASTE

KEDİLER İÇİN MULTİVİTAMİN
MALT MACUNU

MULTIVITAMIN MALT PASTE
FOR CATS

TAURİN

MOS

KALSİYUM

Merhaba
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BİLEŞENLER

HER 10 ML PORSİYONDA 

(10.4.6) BALIK YAĞI (FİSH OİL), (2.20.1) BİTKİSEL SIVI YAĞLAR
(VEGETABLE OİL AND FAT)

OMEGA 3
EİKOZAPENTAENOİK ASİT (EPA)
DOKOSAHEKSAENOİK ASİT (DHA)
OMEGA 6

300 MG
180 MG
120 MG
250 MG

ANALİTİK BİLEŞİKLER

PROTEİN 
YAĞ
HAM LİF
HAM KÜL
NEM

% 0
% 98,45
% 0,07
% 0,16
% 65

EVCİL HAYVAN AĞIRLIĞI GÜNLÜK KULLANIM MİKTARI

0-10 KG.
10-30 KG.
30<KG.

5 ML (1 ÖLÇEK)
10 ML (2 ÖLÇEK)
15 ML (3 ÖLÇEK)

Tüm Kedi ve
Köpekler için

EPA ve DPA
Sayesinde

Kalbi Korur

Şeker içermez

Kullanım Şekli:
Aşağıdaki tabloda belirtilen şekilde hayvanınızın mamasına 
ilave ederek kullanabilirsiniz.

Ambalaj içerisinde yer alan ölçü kaşığı ile ölçekleyebilirsiniz.

Kedi ve köpekler için balık yağı; hücresel zarlar oluşturmaya ve enerji sağlamaya yardımcı 
olabilen omega-3 yağ asitlerini içerir. Vücut bu yağ asitlerini kendi başına üretemez, bu nedenle 
Omega 3’ten zengin beslenmelidir. Kedi ve köpekler balık yağında bulunan omega-3 yağ asitlerine 
ihtiyaç duyar; bu besin maddelerindeki eksiklik, cilt anormalliklerine, üreme sorunlarına ve diğer 
sağlık sorunlarına yol açabilir. 

Hayvita Fish oil, içerisindeki, zengin Omega 3-6 yağ asitleri sayesinde kedi ve köpeğinizin; 
*Deri ve tüy sağlığını destekler. 
*Tüy-su geçirgenliğini düzenlemeye yardımcı olur. 
*Kalp ve dolaşım sağlığı ve mental sağlığı destekler.
*Sinir sisteminin gelişimine destek olur.

Uyarılar 
Sadece kedi ve köpeklerin kullanımı içindir. Çocukların ve hayvanların 
ulaşamayacağı şekilde muhafaza ediniz.

Muhafaza Koşulları
Oda sıcaklığında (25°C), ağzı kapalı ve güneş ışığına maruz kalmadan saklayınız.
 

Merhaba

EPA-DHA

FISH OIL

OMEGA-3

OMEGA-6

KEDİ VE KÖPEKLER İÇİN
BALIK YAĞI
FISH OIL FOR 

CATS AND DOGS

Veteriner Hekim Tavsiyesi



Merhaba

ANALİTİK BİLEŞİKLER

PROTEİN 
YAĞ
HAM LİF
HAM KÜL
NEM

% 2,8
% 0,5
% 0,3
% 0,1
% 97,6

Tüm Kediler

Deri ve Tüy
Sağlığını Destekler

Şeker içermez

Kullanım Şekli:
0-5 kg 1 ml (5 damla), 5+kg 2ml (10 ml) olacak şekilde 
kedinizin mamasına veya suyuna ilave edebilirsiniz.

B Complex Drop, kedinizin sağlıklı deri ve tüy yapısına sahip 
olması için gerekli vitamin ve mineralleri içerir. 
*İçerisinde yer alan biotin ve çinko, kedinizin deri ve tüy sağlığının desteklenmesine 
yardımcı olur. 
*Kuru ve mat tüylerin canlanmasına yardımcı olur. 
*Aynı zamanda B vitaminleri kedilerin büyüme ve gelişimi için önemli rol oynar. 
*Sinir sistemi ve bağışıklık sistemine destek olmaktadır. 

Muhafaza Koşulları
Oda sıcaklığında (25°C), ağzı kapalı ve güneş ışığına maruz kalmadan saklayınız.

Uyarılar
Sadece kedilerin kullanımı içindir. Çocukların ve hayvanların ulaşamayacağı şekilde 
muhafaza ediniz.

KEDİLER İÇİN
TÜY SAĞLIĞINI DESTEKLEYİCİ

MULTİVİTAMİN DAMLA

8 VİTAMİN

ÇİNKO

BAKIR

L-METİYONİN

B COMPLEX
DROP

MULTIVITAMIN SUPPLEMENT
SUPPORTING SKIN AND COAT

HEALTH FOR CATS 

BİLEŞENLER

KATKI MADDELERİ 
3A820
3A825İİİ
3A314
3A841
3A831
3A880
3A316
3A835
3B605
3B405
2B17027

VİTAMİN B1
VİTAMİN B2
VİTAMİN B3
VİTAMİN B5
VİTAMİN B6
VİTAMİN B7
VİTAMİN B9
VİTAMİN B12
ÇİNKO
BAKIR
L-METİYONİN

300 MG
340 MG
900 MG
410 MG
200 MG
20 µG/MCG
145 MG
10 µG/MCG
400 MG
150 MG
1.000 MG

(HER 1 KG)

Göz ve Kalp
Sağlığı

Sindirim sistemi
sağlığı

Veteriner Hekim Tavsiyesi
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